torum Infignia (id eft. Arma) Dandi Ac

Aflignandi, Nobiles quoque atque fic

Nobilitatos Ordine Militari Decorandi

ac Indgniendi

,

Nccnon omnes Ac fingulos Vice-

capitaneos
,

Locatcncntcs
, Barones

,

Baronettos, Dominos, atque Nobiles

,

Milites, Magiitros, Homines ad Arma,
Armatos, Equites, Pedites, Sagittarios,

Ac alios quofciimquc de Exercitu A( Ar-

mata noftra pr^edidis, Congregandi, Du- A.D. i ts?.

cendi, Regendi, Ac Gubernandi,

Ac etiam Audiendi Caufas Ac Que-
rclas omnium Ac Ungulorum dc hiis,

qus ad Officium noltri Locumtenentis
Generalis Ducifque Primarii Ac Princi-

palis Capiianci Ac Gubernatoris, Nobis
abfentibus, tangunt, ac etiam, Maref-
callo cjufque Deputato diili Excercitus

Ac Armata; noftne abfentibus , Cognof-
cendi in aliis Caulis quibufcumq', infra

Exercitura Ac Armatam pr*didos per
Terram emergentibus,

NecncHi Ordinationes Ac Statuta pro

fano Ac bono Regimine Excercitus AC

Armata; prxdidorum Ordinandi Statu-

endi Ac Stabiliendi
, Ac fuperinde Pro-

damariooes Faciendi, debit6que Exeeu-
tioni Demandandi,

Ac quofefimq^ infra Excercitum &
Armatam praididos Deho^aentes AC

CoQtzaMaicatesX^iftigaTidi Ac Incarce-

randi, atque Incarceratos Solvendi Ac

Deliberandi,

Necnon quafaimq^ Caufas Crimina-

les per Ipfum autDeputatum fuum fuffi-

cientem, tam Vitx qu^m Membrorum,
ac dc Morte Hominis AC Mutilatione,

qu^ni alias Caufas Ac Querelas omnium
lingulorura dc Exercitu Ac Atmata

priedidis . «xiltencium Ac futurorum,

in Abfcntia didormn Marcfcalli ejuf-

demque Deputari, Audiendi Ac Tcnni-
uandi, i

NecixHi Salvos Condudus generales

Acfpeciales, ubique Locorum, perl cr-

ram, quibufeunque Perfonis, ex CauGs
tnndem Comitem fpecialiter moventibus,

per fuas Literas, fub Sigillo fuo confi-

ciendas, de tempore in tempus, quotiens

Ac quando fibi placuerit. Promittendi

Concedendi Ac Donandi,

Csteraque Faciendi AC Perimplendi,

qu» pro bono Regimine Exercitas Ac

Arraat;c pradida;, juxia fenain Difcrc-

cionem fuam, fuerint facienda,

0 N Damus
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782 Conventiones, Literae, Tdm.XIIII
A.D.H53. Damus awem univcrfis SC fingulis

Vicecapitaneis , Locatenentibus , Baro-
'

' nibus, Baronulis, Nobilibus, Militibus,

Hominibus ad Anna, Armatis, Equiti-

bus, Peditibus, Sagittariis, £< aliis qui-

bufaimque
, in Exercitu K Armata 00-

ftra pri^iSa Retentis Sc Retinendis

,

Tenore Prafentiuin , firmiter in Man-
datis quod ticlea Ctmiti nofiro Locum-
tencnti Generali , ac ejus in hac parte

fufficienti Deputato, in ExeeutionePra-

inilToruro, de tempore in tempus, prout A. D. ijaj-,

opus fuerit, rntendentes fint Auxtliau-

tes Sc Obedientea in omnibus prout*'"'

decet.

In cujus £(e.

Tefte Rege apud

vicefimo fexto Die Februarii.

Per ipfum Rtgtm.

De Locumtenente Efimarchiarum & WejlmarcbiarMm.

AD. 1553Re X omnibus, ad quos dcc. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos,

De Fidelitate, Indudria, Difcretid-

neque provida & Circumfpcflione Cha-

riflimi Confanguinei & Confiliarii no-

ftri Jbomt Marcilmis Dorfetiie Ordinis

nollri Garterii Militis plenius confi-

dentes,

Aflignavimus & Conftituiinus ipfum

Titmtm Gardianum five Locumtenen-

tem noRrum Ellmarchiarum Ac Middel-

marchiarum noftrarum verfus Scotiam,

ac ipfum Thcmam Gardianum five Lo-
cumtenentero Eftmarchiarum& Middcl-

marchiarum noftrarum praediiSarum Fa-

cimus, Ordinammus, Ac Conflituimus

per Prafentes,

Dantes AC Concedentes eidem Ticme
plenam Potdlatcm Ac AuSoritatem ac

Mandatum fpeciale Faciendi Ac Exar-
cendi omnia Ac lingula qus ad Officium

Cardiani five Locumienentis ndiffi Eft-

marchiarum Ac Middciniarchiarum prz-

diclarum pertinent, prout temporibus

Progenitorum noflrotum quondam Re-
gum Anglis ibidem fieri Ac excerceri

confuevit.

Ac omnia Ac lingula, per quofcumq-,

Ligeos AeStibditos nollros tdm OScia-
rios qudm alios contra fonnam quanaF.
ciinique Treugarum, interNosautCom-

milTarios noftn» Auftoritatem habentes

Ac ipfos de Scotia limiliterAuSoritatem

habentes initarum five ineundarum

,

Subditis Ac Ligeis Rigir Snttmm ab In-

ceptione earumdem Treugarum attem-

ptata Ac perpetrata, (eu impoRcrfim at-

temptanda five perpetranda, juxta lur-AD, ijj}.

mam Treugafuln^a^^qf^]odi, CorrigcD-''^^^'^'^^

di Reformandi AcEmcn%n^ AcOelin- ^
quentes iniuc parte juxta eorum Dime-
rita Caffigandi Ac Puniendi,

. . i

Et cum Commillariis Ac Deputatis AC t

Nunciis ejufdem Regi/ Scttmm, fuffi-

tem Poteftatem Ac Auftoritatem ad hoc
habentibus, de Ac ft^r Reformatione

Attemptatorum hujulinodi. Subditis Ac

Ligeis noflris Marchiarum prxdidarura
per quofeumque Subditos Ac Ligeos pro-
didi Regi/ Sevtenm, Ii quz fuerint,

attemptatorum five perpetratorum,Com-
municandi Ac TiaAlandi fecundiim Le-
gem AcConfuetudinem Marchiarum prx-

diflarum.

Ac etiam ad Literas de Salvo Con-
duduCommilfariis, Deputatis, Ac Nun-
ciis pnedifli Reti/ Scelonm, ex qua-

cumque CauGi ad Partes pr^idtas ve-

niendo, pro Nobis Ac Nomine noftro,

fub Sigillo fuo, fecundum Diferetio-

nem fuam
,

Faciendi Ac Concedendi

quotiens Ac quando opus fuerit Ac ne-

celTe;

Promittentes Nos Ratum Gratum Ac

Firmum habituros totum Ac quienuid

per diSiim Thnum feuDmutaqjc £m,
4j^HaMsfHMHBrCWffitu^ Ac Depu-
tatos, ARum Geftumfeu FaRum fiicrit

in Prxmillis.

In cujus Acc.,.

Tefte Rege apud Welim«tfieriiim

vkefimo fexto Die Februarii.

Per ip/»«t Rtgear.

AffunSnando cum GarJiano Efhnarchiitnim ‘pro Rege

X ’ Scofortt/n.

IUS, ad ^8lfe’Ai:A.'Sa-

Sciatis qiiU cnM
4

de Cat^ Nos movientibas, ac.ddidfti- A.D. i;i3. -'

fament» Concilii noftri ,
GU^s Ac ^

ConcefBnn» , ac per Praiftntes Danius

Ac Con-
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Hfn.%

A. D. lT2^6c CoDcedtmus Diledo 6c Fideli noftro

» WillHlmo Bnlmer Militi Ofiicium Lo<
cumtenentis F.dmarchiarum nodrarum

verfus Scotinm , ac ipfuin Willi€lmMm

Locumtenentem Marchiarum nollrarum

przdiAarum Facinius, Deputamus, dC

Conilituinms per Prsfcntcs,

Dantes ^c. Tenore Prafcnrium, Con-
edentes eidem WillUlmo Poteftatem ge-

neralem ac Mandatum fpeciale, pro

Nobis 5c Nomine noftro. Dictas omnes
necelTarias, inter N<>/ & Regem Seoior^

s» in Marchiis illis tenendas, cumeor
dem Rjege ejufve Cardiano five Locom-
tenente alterius Partis Marchiarum pr*-

didarum, aut aliis Commiflariis fiye

Dcpuiaits fuis, quotiens opus fuerir,

Limitandi, Exigendi, dc Appundu-

andi,

Dcputatdfque & alios Officiarios,

io ea parte requKitos, ad hujufmodi

Dietas tenendas Nominandi dc Aflig-

nandi,

Giteraque omnia alia dc Ungula, qux
ad OfHcium Locumtenentix pra:d!dz

pertinent, Faciendi Excercendi 5C Exe-

quendi,

Habmdum, Tenendum, Excercen*-

dum, & Gaudendum Officium Locum-
tenentix prsdiifx profato WillUtmay

per Sc, vcl per fufficientem Deputa-

tura fuum^ five Potatos fuos fuffi-

cientes , a Fefto Annunciationis Beatx

Marix Virginis proximo futuro poli

Datam Prxfentium quamdiu Nobis pla-

cuerit, cum Vadiis Centam Mercaram

per Auuum pro Seipfo
,

pro Excercitio

didi Officii, dc pro (fatuor Deputatis

fub fc in eodem Officio (videlicet) pro

quolibet eorum Decem Librgj per An
mum, & pro Q^tuor Officiariis fub fe,

vocatis Wardepn Sergeentis (viddicet)

pro quolibet eorum ^adraginta Soli-

des per Annam., Percipiendo annuatim A.D U3t.
eidem IVillielnto pro Seipfo

O

w/nm

cast dc pro didis Qiiaruor Deputatis

fub Sc in eodem Officio (videlicet)

pro quolibet eorum annuitim Decem
LihraSy ac pro Qiiacuor Officiariis fub

Se in eodem Officio, vocatis Wardejn
Sergeantis (videlicet) pro quilibet eo-

rum annuatim Sjfadraginta Solidos ,